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Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę z przeznaczeniem na prace remontowe w naszym
Sanktuarium.

W kruchcie Sanktuarium odbywa się zorganizowany przez nasze Siostry Katechetki kiermasz ciast i
zbiórka do puszek, z których dochód będzie przeznaczony na wsparcie funduszu na kolonie
wakacyjne dzieci z naszej parafii.

Nabożeństwo Czerwcowe jest odprawiane w naszym Sanktuarium codziennie przez cały czerwiec w
niedziele i uroczystości o godz. 18, zaś w dni powszednie o godz. 18.30.

Od poniedziałku do środy dzieci pierwszokomunijne ze Szkoły Podstawowej z ul. Obrzeżnej i
Astronautów będą uczestniczyły we Mszy świętej o godz. 17.

Duszpasterstwo Akademickie DĄB zaprasza Panów na ostatnią przed wakacjami Mszę świętą dla
Mężczyzn w Kaplicy Akademickiej w poniedziałek o godz. 19.15. Po Mszy świętej będzie spotkanie z
Szymonem Grzelakiem, psychologiem, który będzie mówił na temat „Ojcostwo – między brakiem a
pełnią” o znaczeniu relacji dziecka z ojcem dla późniejszego życia mężczyzny.

W czwartek będziemy obchodzili Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej, zwaną tradycyjnie
Bożym Ciałem. W naszej parafii porządek Mszy świętych będzie niedzielny. Procesja do czterech
ołtarzy wyruszy po Mszy świętej o godz. 13, przechodząc tradycyjną trasą. Nasz udział we Mszy
świętej i procesji Bożego Ciała będzie publicznym i żywym świadectwem wiary w Chrystusa
obecnego w Eucharystii.

Prosimy o przygotowanie ołtarzy, zaś mieszkańców ulic Rakowieckiej, Łowickiej i Narbutta o
przystrojenie domów. Apelujemy o nie parkowanie samochodów na czas trwania procesji.
Zapraszamy asystę kościelną w pełnym składzie i chętnych, mężczyzn i kobiety, do niesienia
chorągwi. Bardzo prosimy, by dzieci komunijne i rocznicowe przybyły w liturgicznych strojach.

Przez całą oktawę Bożego Ciała, w ramach nabożeństwa czerwcowego będzie procesja
eucharystyczna na placu kościelnym.

Płatki kwiatów na procesję Bożego Ciała prosimy składać do kosza ustawionego przy drzwiach do
zakrystii.

Katecheza dla dorosłych, którą prowadzi O. Bartosz Kurzyński SJ z cyklu „Katechizm o miłosierdziu”
na temat „Prawda o Sądzie Ostatecznym – straszenie karą, czy dopełnienie miłości?” będzie w piątek
o godz. 19.30 w Sali Emaus.

W przyszłą niedzielę będzie przeprowadzana zbiórka przez wolontariuszy, którzy w czasie wakacji
pojadą do Tomska na Syberii, aby pomagać w tamtejszej parafii prowadzonej przez jezuitów.

Dziękujemy za ofiary do puszek na budowę Świątyni Opatrzności Bożej. Zebrano 4.550 zł.



Przygotowywana jest pielgrzymka śladami św. Andrzeja Boboli na Białoruś i Litwę w dniach od 2 do
9 września. Bliższe informacje w gablocie przy wejściu do Sanktuarium.

Zakon jezuitów stara się o wyniesienie na ołtarze naszych Ojców i Braci, którzy ponieśli śmierć
męczeńską w czasie II wojny światowej. Osoby, które mogłyby złożyć świadectwo na temat pamięci o
tych naszych Współbraciach i ciągłości ich kultu, zwłaszcza tych, którzy zginęli w naszym domu
zakonnym, proszone są o nawiązanie kontaktu z naszą Kurią Prowincjalną.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma. Zachęcamy do lektury i wspierania
funduszu prasowego.


